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PL Szafka łazienkowa wisząca z półką 50 cm biały połysk Mila
DE
CS
SK
LT Vonios sieninė spintelė 50 cm praktiška balta blizgi "Mila
BG Стенен шкаф за баня 50 см практичен бял гланц Mila
   

  

LV Vannas istabas sienas skapītis 50 cm praktisks balts spīdums Mila
HU
RO
ET Vannitoa seinakapp 50 cm praktiline valge läikiv Mila
FI Kylpyhuoneen seinäkaappi 50 cm käytännöllinen valkoinen kiiltävä Mila
   

  
[PL] informacje

Szafka łazienkowa wisząca
50x71 cm biały połysk
Szafka wisząca 50 cm dzięki wiszącej konstrukcji jest idealnym rozwiązaniem dla mniejszych
jak i większych łazienek. Jest niezwykle praktyczna i elegancka. W środku posiada jedną półkę
z możliwością regulacji wysokości, która ułatwia przechowywanie np. kosmetyków.
Lakierowane fronty z chromowanymi uchwytami dodaje wnętrzu elegancji.  Dzięki temu, że
szafka jest wisząca, może wizualnie powiększyć przestrzeń łazienki, ponieważ nie blokuje
widoku na podłogę.

Zalety:
✅ Idealne rozwiązanie zarówno dla mniejszych, jak i większych łazienek, dzięki swojej
kompaktowej wielkości.

✅ Posiada jedną regulowaną półkę wewnątrz, co ułatwia organizację i przechowywanie
kosmetyków oraz innych drobnych przedmiotów.

✅ Lakierowane fronty z chromowanymi uchwytami dodają szafce elegancji, dzięki czemu
idealnie komponuje się z różnymi stylami wystroju łazienki.

✅ Dzięki zawieszeniu na ścianie, szafka wizualnie powiększa przestrzeń łazienki, nie blokując
widoku na podłogę, co sprawia, że pomieszczenie wydaje się większe i bardziej przestronne.

✅ Szafka zapewnia dodatkowe miejsce do przechowywania, jednocześnie nie zajmując cennej
przestrzeni na podłodze, co czyni ją niezwykle funkcjonalną

Parametry:
✅ Zastosowanie: Szafka łazienkowa wisząca

✅ Seria: Mila

✅ Kolor dominujący: Biały połysk

✅ Wysokość całkowita: 71 cm

✅ Szerokość całkowita: 50 cm

✅ Głębokość: 22 cm

✅ Wysokość półki: Regulowana

Cena dotyczy jednej sztuki!

Wygenerowane przez DomoDomo na podstawie danych od producenta, kopiowanie zabronione.
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